cuncla quoede monaslerio inlerea fecerat ordine

cxposuil,vel quali angerelur timoré, opus incepluni
non posse perûcere, orbalam sui posl morlem re-

fnquendo catervani, sequejam oelatemaluraminlu-

lil, el aliorum curam ideo non gessisse, quia prius

incepta
18nondnniperfecla eranl. Cui rex caiiiaie

Deiet proximisuccensus,congralulandoejus merilis

scire se dixil exiitisse yiclorem, et ne tanios sibi

fmgeretmelus, animum maiernum dictis leniendo,

se superslile suisque posleris jurando promisit
eidera cocnobionunquam déesse oniuis subsidii so-

lanicn. Talibusdominara permulcens sermonibus,
iranseunies in Saxonum regionemad eandem Nor-

ihusen deveneruntcivilatem, et ad proefalumnio-

naslerium quicquidmaler vel filius rex dederanl

^tddens, el ipse possessiones casia manu propria

-subsignalafirinilcr in perpeluuin Iradidil.Inde alias

populum regendo peragrans urbes, aliquod lempus

A in bis morabatur regiouibus(An.966). Romain de-
nuo l9peliit, filiosimul assumlo.

15. Adpropinqiiabat aulem hora, cum Dominus
elecloesuoefamuloeMachlilditemporalium laborum
mercedem reddere destinaverat. jEgrotans igilur
per anni circulum, casas et castella peragrabat,
iiifirmilalemproutpoiuil occullans.Norihusenadiit,
el Ricburga fidelisua corain proesenlala,quamproe-
falo coeuobioabbalissam-proeessefecerat, speraioe
causa fideipauperculambene procurandicalervani,
ail ad illam : Sentiome morbocrescenlejam reces-

suram,et vellemhoc loco sepeliri,ul filiimeierga vos

major essetproermilio; sed scio *°hoc nullo modo

consenliri,nam dominus nosler Quidilingabmg re:

quïescilHenricus. Quoergospesvesira tendenda est,
B quoanimus dirigendus? ad Deum-namque.Plurima

vero dans eis salulifera nionila , deinde Quidiliuga-
burg pervenil, ibi tandem niraia clade correpta,
infirmata est usque ad obilum.Yidensautemexlre-
mura inminere sibi diem, divini memor verbi, ubi
dicilur : Vendeomnia quoehabeset da pauperibus,
el veni,sequereme(Matih. ix, 2I),omnem contiuuo
divitiarum habundanliam quoerestabat, episcopis,
presbileris alque indigeniibuserogari et inler mo-
nasteria.dividi proecepil, una lantum sibi relicla

qua tegebatur vesle, aliis duobus palliis, uno coc-
cineoel alio lineo, quoead sepulluram sibi servari

jussil.Cumque fréquentesconfluèrentpopulidiviles
et pauperes, nec quisquam indonalus abirel, adfuit
et Willehelmus Mogominus arclïiepiscopus,filius
Ollonis imperaloris. Oslium domus turbala menle

, ingre.diens,ubi infirmajacebal domina, lacrimisque
perfususdeflevil iluram; el si ralionem ullam dolor